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Arvoisat seniorit  

Päivät ovat pidentyneet ja pitenevät kovaa vauhtia kohti keskikesän juhlaa. Ulkona on näkynyt 

kasvun ja elinvoiman hehkutusta, kun vihreys valtaa puut ja pensaat sekä kasvien eriväriset kukat 

luovat myös mieleemme uskoa huomiseen. Pandemia hellittää otettaan ja pikkuhiljaa pääsemme 

tapamaan ystäviä ja tuttavia. Toiminta siis käynnistyy hiljalleen. Onhan tässä toki opittu pitämään 

yhteyttä Teamsinkin välityksellä mutta jotenkin se on niin tunteetonta ja koneellista ettei se 

millään muotoa korvaa fyysisiä kohtaamisia ja tapaamisia.  

Kuningattarenrannan messukävely on jouduttu siirtämään useasti johtuen kaupungin 

koronarajoituksista. Nyt on sovittu että 29.6.2021 voidaan vihdoinkin tutustuminen järjestää. 

Tapaamme siis Ungernin parkkipaikalla klo 13.00, josta lähdemme sitten eteenpäin. On hyvä 

laittaa kunnon jalkineet koska maasto on vaihtelevaa. Reitin pituus on n 4 km. 

Lounaskerho kokoontuu 15.6.2021 klo 13.00 Ruukissa, jossa omatoimista tutustumista esim. 

kirkkoon. Ruokailu Bed and Bistrossa. Ilmoittautumiset ja lisätietoa  Anja Kokolta. 

Golf ja kesäpelit ovat toiminnassa ja kelitkin on suosinut näitä aktiviteetteja. 

Piirin 50-vuotisjuhla pidetään Tuusulassa 26.8.2021. Meitä on kahdeksan henkilöä lähdössä. 

Uudenmaan piirin golftapahtuma järjestetään 31.8.2021.Pekka Seppälältä saa lisätietoa asiasta. 

Senioriliitto on käynnistänyt Rohkeasti seniori -hankkeen ja jokaiselle yhdistykselle on tarkoitus 

tuoda oma ROHKEASTI SENIORI -yhdyshenkilö. Meidän on nimettävä myös vastaava henkilö 

mahdollisimman pian. Onko halukkaita kyseiseen tehtävään? Ilmoittautua voi sihteerille tai 

allekirjoittaneelle.  

Kaupunki oli nimennyt tulevaan sote uudistukseen liittyvän seurantaryhmän. Silmään pisti, kun 

joukossa ei ollut senioreiden edustusta. Soitin perusturvajohtajalle ja tiedustelin syytä moiseen 

poissaoloon. Hän kertoi, että senioreiden palvelupäällikkö on irtisanoutunut ja uutta ollaan 

rekrytoimassa. Nyt on seurattava tilannetta erittäin tarkasti ja huolehdittava että senioreiden ääni 

kuuluu. Perusturvajohtaja kyllä vakuutteli, ettei asia unohdu mutta,,,   

Toivotan kaikille jäsenille sekä heidän läheisilleen oikein virkistävää ja rauhaisaa juhannusta. 

Nautitaan Suomen suvesta ja pidetään itsestämme huolta. 

VUODEN VIISAAMPI 

Jokaisen vuoden jälkeen olen yhtä vuotta viisaampi, ja siitä kiitollinen elämälle, sekä Luojalle, joka 
minut loi, joka taas yhden vuoden elämää lisää antoi. 

 Syntymäpäivänäni en tahdo surra sitä, että elämänlanka lyhenee, vaan iloita siitä, että muistojeni 
helminauhassa on jälleen uusia helmiä, joiden muisto kantaa vanhuuteen. 

Kaija Munne 

Kesäterveisin Petri Hyvönen 
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